Ne n.n.
1

2

10
11

12

Mo3biBHOM
R1A-170

R1A-171

R1LK

R1Q-004k

R1Q-049

R3C-004K
R6H-25

R6H-36

R6H-43

RI9XLC
RA3DXU

RA3XGY

Cnucok y4yaCTHUKOB

MpunoxeHwne 5 (cnpaBo4HOE)

Bcepoccuickux copeBHoBaHuM "[pyx6a” no paanocBsA3n Ha KOPOTKUX BONHax TernieOHOM.
[arta npoBegeHus: 5 Hosi6psa 2011 r.
MecTo npoBeAeHNs: Ha MecTax pacrnonoXeHUsi pagnoCTaHLUIA.

MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT)
CNouUATT, Oetckas paguoctaHuust
"KoHTakT"

CNouUATT, Oetckas paguocTtaHuust
"KoHTakT"
r. Cankr-lNeTepbypr

MOY 00/ [eopey TBOpYeCTBa AETEN U
mMonozaexwu r. Bonorabl, CTpyKTypHOE
nogpasgenexuve "tOHocTb",
pPagnoOTEXHUYECKUI KOMMNEKTUB

MOY 00[ "OeopeL, TBOpYeCTBa AETEN U
mMonoaexu” r. Bonorgpbl, CTpykTypHOE
nogpasgenexuve "tOHocTb",
pagnoOTEXHUYECKUIA KOMNMNEKTUB
CamopesiTenbHbI pagnokny6
"BepTtukane”, r. Mocksa

MOY O0[ "LleHTp TeXHU4YECKOro
TBOpYecTBa", I. 13006MNbHbIN

MOY O0[ "LleHTp TeXHU4YECKOro
TBOpYecTBa", r. N306unbHbIN
CraBpononbCcKoro kpas

MOY O0[ "LleHTp TeXHU4YECKOro
TBOpYecTBa", . N306unbHbIN
CraBpononbCcKoro kpas

r. CoikTbiBKap, Pecnybnuka Komu

TpeHep
CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)

CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)

Kapacuk Hatanbs AkoBnesHa
(RN1AF), KyaHeuoB EBreHun
Banepbesuy (RK1AA)
EBctadueB Anekcent Anekceeuy
(RW1QS)

EBctadueB Anekcent Anekceeuy
(RW1QS)

JlaproHoB Banepun Bnagumuposuy
(RN3BU)

Oopodees AHaTonuii AHapeeBuy
(RAGFTF)

Oopodees AHaTonuii AHapeeBuy
(RAGFTF)

Oopodees AHaTonuii AHapeeBuy
(RAGFTF)

MOOO "MockoBus", MockoBckas obnactb boHgapb Uropb Bnagmmuposuy

r. O6HuHCK Kanyxckon obnacTtu

(RO3DX)

CnopTcMeHbl

KokoLuknH Muxann PomaHoBu4

KokoLwukuH ["puropuii PomaHosmy

MarttoHnH CtaHncnas Uropesuy, WypaHguH
Omutpun Anekceeud (RA4FVN)

Eropos 'ne6

Batoros Hukuta Cepreesny

BonoanH Nnbs Muxannosuy
KonTtyHoB EBreHuin Banepbesny

JloxkuH AHatonun AHgpeesud (UBGHAY)

Yepssikos Omutpuin Sgyapaosuy (R6H-43)

MepeakoB Unbst AHapeesny (ROXLC)
CrenaHoB AHapen AnekcaHgposud (RN3DNA),
BacunbeB Vnba PomaHoBu4, KotoBa KOnus
MaBnoBHa

YepHas Jlapyuca AHgpeeBHa (RA3XGY)



Ne n.n.

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

Mo3biBHOM

RAQUWD

RC1QA

RCOFC

RD3TT

RJ1A

RKOSAL

RK1A

RK1B

RK1QWX

RK2FWN

RK3AZY

RK3DWW

MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT)
p.n. As Kemeposckon obnactu
MOY 00O[ "OeopeL, TBOpYeCTBa AETEN U
mMonoaexu” r. Bonorgpl, CTpyKTypHOE
nogpasgenexuve "tOHocTb",
pPagnOTEXHUYECKUI KOMMEKTUB

r. HeitBa Nepmckoro kpas

KoHTecT - kny6 HHIY nm. Jlo6ayeBckoro,
HwxHuin Hosropog

CnNo UATT, Oetckas paguoctaHuust
"KoHTakT"

r. >KenesHoropck MpkyTtckon obrnacTtu
r. CaHkT - NeTepbypr

BoeHHas akagemus cBasu. CaHKT -
Metepbypr

Konnenx cesasu, r. Bonorga
Pagnokny6 "9OUNP" KOKOCLUCTBC
OnumnuiicHoro pesepsa, r.4epHAXoBCK
KanuHuHrpagckon obnactum

PUTA “PaTten”, r. Mocksa

MQY COL Ne 6, r.PameHckoe

TpeHep

EBctadueB Anekcent Anekceesuy
(RW1QS)

KysbmuH Bagum NeHHagbeBumY
(R2TT)

CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)

Kapacuk Hatanbs AkoBnesHa
(RN1AF), CaweHvH Hukonan
Muxannosuy (RV1AQ)
Kapacuk Hatanbs AkoBnesHa
(RN1AF), MaweHko AnekcaHap
BacunbeBuy (R1AC)

OopdmaH Nocud Mpuropbesuy
(UAL1QBE)

ViBaHoBa EneHa BnagumuposHa
(RA3ACC)

CnopTcMeHbl
Cupgenbues Mnbs Buktoposuny (RKOUGR)
Mwuknses Anekcewn JleoHngosuy, MNotemknH Mapat
Mwuxannosud

Koctapes Butanuii Buktoposud (RA9FZB), KawwmH
AHpgpeii Anekcangposud (RA9FZC), OcuneHko
Uropb Anekcangposud (RA9FZD)

KyaHeuoB KoHcTaHTMH AHapeesud (RD3TT)

MaxHo ApTém OpbeBny (UBLACM), Oertsipés
Anekcen Munxannosud, Huasenbckui Kapucnas
CepreeBuy

>Kap Meoprun AnekcaHgposud (RKOSAL)
EnndaHoB TurpaH Buktoposud, OBcensH Apaunk
HwaHoBu4

Mypnapwucos Pyctam Vinbrussaposuy

CutHukoB AnekcaHap AnekcaHgposud, KynurmH
EsreHunin AnekcaHgposud, Mopurosckuin JaHnvn
Bnagumuposuy

Baabenb AHatonui, PoroBueHko EkatepuHa,
KanawHukosa Japbs

Oy6posckuii Boprc AnekcaHapoBuy

Bacos Uropb Hukonaesuy (RN3DHL) KuHpeeB Bayecnas



Ne n.n. [lo3bIBHOM MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT) TpeHep CnopTcMeHbl

25 RK3DXS [Bopey getckoro TBOpYeCTBa r. MyxvH Bnagmmup AHaTonbesny Ocunexko Bnagumup tOpbesuy (RN3DCU), CopkuH
>KenesHoaopoXHbIN (RA3DAD) EsreHun Bagnmosuy
26 RK3DXW Benoosépckoe obLiecTBo Casenbes AnekcaHgp ®égoposuy CepoB Aptem 'eHHagbeBuy (RN3DMU), PoTHoBa
paguontobutenen, n. benoosépckun (RJI3DF) CseTnaHa AHaTonbeBHa, ApTamoHoBa TaTbsiHa
BockpeceHckoro p-Ha Mockosckon HukonaesHa
obnactn
27 RK3DzZF O6beanHeHune «Pagmokny6» MOY O]  Mwuponto6os KOpuin Onerosuy Mwuponto6os Apocnas KOpbesuy, MakelkuH JleoHung,
"CtaHums FOHbIX TexHukoB", T. (RK3DSW) Cepreesuy, CaBkuH CtenaH AnekcaHgpoBuy
OnekTtpocTanb MockoBckon obnactu
28 RK3EXG LleHTp getckoro TBopyecTBa Opnoeckoro  KoHonnsiHko Bacunun ®enoposuy MoposoB Huknta 'eHHagbeBud, baxTnHos Buktop
pavioHa OpnoBckon obnactu (UA3EGX) AnekcaHgposud, Haymos 'ne6 Cepreesuy
29 RK3FWD MvHasna Ne2 r. KpacHoropcka Ctpycesuy BaneHtH Muxainoesnd  bonbliakos Makcum Anexkceesnd, KasamaHoB
MockoBckor obnacTu (RD3FI) AnekcaHgp Hukonaesuny, Hukutud Bnagucnas
Bnagumuposuy
30 RK3FWE Oom tOHbIx TexHnKoB r. Koponés BapaHos Bnagumup AHaTonbesny MonuyaHoB Anekcen Bnagumuposud (UB3DCB),
MockoBckor obnacTu (RV3DAR) apwwuH Cepren AHgpeesud, JlutsuHos Muxawn
JleoHngoBuy
31 RK3FWI MOOO "MockoBus" EnarnH Bnagumunp AnekcaHgposund  [Nanamapyyk AHapen AnekcaHaposud, ['paHa,
(RK3FV) Anekcern OMuTpuesny
32 RK3GXB LO(KO)TT "Topoackown”, r. Jlnneuk AHppeeBa AHHa CepreesHa (UA3GB) Konses Vlsar Cepreesu, Xnianos Makcum
e BsauyecnaBoBu4, KopoTkux Unbs AnekcaHgposud
33 RK3PWR CnmuuHckas cpegHsist Lwkona CumakoB Bnagmmup VBaHoBuY Caswvukasa EneHa BrnagummpoBHa, Monuiyk
HAcHoropckoro panoHa (UA3PBL) AnacTtacusa FOpbeBHa, Monuwyk Envsaseta
Tynbckon obnactu OpbeBHa
34 RK3SAI Kny6 "FOHbin mopsk” MOY COLU Ne-65r.  CupoTknH Buktop Cepreesuy Ibictapos Ucnam Wamunesesuy, MapaHuH
Pasanu (UASSAG) AnekcaHap Butanbesuy, JleBawoB Tumodpen
BuktopoBuy
35 RK3SWS FOHowweckuii pagmokny6 "Meuta", HukoHoB Hukonaw EBreHbeBuy KanyctuHa AHHa, KnerimeHoBa AHacTacus
c.TokapeBo KacMmoBCKoro panoHa (RA3SI)

PsisaHckon obnactu
36 RK3VXL KapabaHoBo Bnagumupckon obnactu LWeHapvk Hukonan CtenaHoBuY KpacHos Anekcen, INywmuH Knpunn



Ne n.n.
37

38

39

40

41

42

43

44
45
46

47

48

Mo3biBHOM
RK3WWZ

RK3XWL

RK3zZWU

RK3ZXR

RK3zYz

RK3zzZH

RK4CYW

RKG6ATK
RK6AWL
RK6AWZ

RK6AXN

RK6BDI

MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT)
MOQOY 00O/ "Oom peTtckoro TBopyecTea’, r.

Poeinbck Kypckon obnactu

MeabIHCKMIA parioHHbIM [JoM AeTckoro
TBOpYecTBa, r. MeabiHb Kanyxckon

obnactn

MOY 0O ua(kO)TT-3, r. Crapbin Ockon

Benropopckoi obnacTtu

MOQOY 00[ "LleHTp getckoro TBOpYecTBa”,
r. l'panBopoH Benropoackon obnactu

BIK "'panuT", r. Buptoy Benropoackon

obnactn
MOY 004 CHOT r. LWebeknHo
Benropopckow obnacTtu

MOY 00O/ "Oom pgeTtckoro TBOpyecTsa”, n.

CseTnbii CapaToBckon obnactu
r. KpacHogap

cT. KasaHckasi KpacHogapckoro kpasi

Kpy»xok pafMoTexHU4eckoro

KOHCTpyupoBaHua MOY 00O[ "LIBP", r.

KpacHogap
MyHuumnaneHoe GlogxeTHoe
obpa3oBaTenbHOe y4pexaeHue

JOMONHMTENBHOrO 06pa3oBaHus AeTel
"LleHTp pa3BuTUsi TROPYECTBA AETEN U

toHowecTBa", r. [eneHmKnk
KpacHogapckoro kpasi
r. KpacHogap

TpeHep

MBaHHMKOB AHaTOoNMn dunmnnosud

(UA3XS)

Yununkanos Bnagumup AHatonbeBund

(RA3ZN)
PbpkkoB AHaTtonuin Muxamnosuy
(RA3ZMW)

BoHaapeHko NBaH Hukonaesny
(RM32)

JleoHoB Bnagnmunp Buktoposuy
(RK3zI)

MakeBkuH AnekcaHap ViBaHoBmY
(RA4CEO)

TepelueHko AHaTonun ViBaHoBMY
(RV6AUB)

MapaHoBuY AnekcaHgp
AnekcaHgposu4 (UAGBI)

CnopTcMeHbl
YctuHoBa AnuHa, bobbines OMuTpun

TumawkoBa AHa AHaTtonbeBHa, Monceesa [dunaHa
CepreeBHa, HoBukoBa NannHa CepreesHa (UB3XAA)

HopoxuH KOpuin Hukonaesuy

ManukoB Anekcenn AnekcaHaposuy (RN3ZSF),
HanecHuk EBrenunn Cepreesuy (UB3ZAA)

O3bak AnekcaHgp Maenoeuy (RN3ZSZ), KanyctuH
Butanuin AHaTtonbesuy

Ycaues AnekcaHap Cepreesud, EunHa CeeTnaHa
AnekcaHapoBHa

Kysbmunués MNaesen AnekceeBud, OnenHukoB Unbs
Cepreesuy, CuzemoB PomaH FOpbeBny

VMBawe4kuH AnekcaHap NaBnosuy

MaBnoe Anekcen, HauapsiH AwixeH ApapaToBHa,
"epacumeHkoB ["eHHaau Butanbesuy

Ocenepney Avaper Bnagummnposud, BuxpeHko Unbs
AngpeeBuy, ApywinHa AprvHa AnekcaHgpoBHa

MeckoB Makcum "eopruesuy, YepemucuH Janun
"epmaHoBMY

Pomog Masen Anekceesud (RK6BDI)



Ne n.n.
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

Mo3biBHOM
RK6BDP

RK6HWP

RK6YYB

RK9CYA

RK9SWF

RK9SXD

RKIYYB

RL3A

RL3AX

RN6HFO
RO1A

RO2D

RU1A

MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT)
Pagnokny6 "Pagap" MAOY O0A "UAOT
"Papyra”, cT. KaHeBckon KpacHogapckoro
Kpas
TBopyeckoe o6beanHeHne "FOHbI
paguct' MOY OO/ "LleHTp TeXHNYEeCKoro
TBOpYecTBa", r. N306unbHbIN
CrtaBpononbckoro kpasi
PK 0O "HOHbIn paguontobutens” MBOY
COL Ne 2 nm.A.AceeBa n HO.NonukoBa,
cT. 'naruHckas, Pecnybnvka Aabires

r. NpbuTt, Ceepanosckas o6n.

MOY 0O[ "CHOT", r. HoBoTpowuLk
OpeHbyprckow obnacTtu

MOY O00[ "CHOT", r. Opck OpeHbyprckon
obnactn

MOY OO/ "OeTckuii OHOLIECKUI LEHTP",
c. Maenosck AnTarickoro kpasi
r. Mocksa, 3eneHorpag

oY "HTL, "cTok", r. Mockea

r. 1306unbHbIi CTaBpononbCKOro Kkpas
CnNo UATT, Oetckasa paguoctaHuust
"KoHTakT"

MOOO "Mockosus", MockoBckasi obnacTtb

3AO "PaguonuHk", r. CaHkT - MeTepbypr

TpeHep

BbiykoB JleoHna iBaHoBUY
(RAGFPW)

LWkypwH MeHHaani MBaHoBWY
(RUBYA)

YenypHow BukTop MNaHTenenmMoHoBuMY
(RK9CR)

ApTiowknH Apkaauin AnekcaHaposuy
(RA9ST)

J1éBoukmH AnekcaHap Cepreesuy
(RA9SSM)

Conomees Hukonav Bnagumuposuy
(RA9YVD)

'pauyeBa VpnHa AnekceeBHa
(RL3AX)

CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)

WnarvH Maeen Muxannosuy (RZ3AL)

Kupwenbnat bopuc AkoBnesuy
(UA1AAF)

CnopTcMeHbl
Beccanbivi MNaesen Hukonaesny (RK6BDP)

Mopo3soB AnekcaHap Bsayvecnasosuy, EpsiieB
Huknta PomaHoBwy

MakoBeLkun Buktop AnekcaHaposud, LLKypuH
Oanunn NeHHagbeBuy, Yepkosa TaTbsaHa
[eHHagbeBHa

Mpunenckux Bnagucnas Butanbesuy, Jonrononos
Esrenun Cepreesud, bopoanH Hukonan Angpeesuy

BypraHoB AHapein AnekcaHaposud, bypraHos
Hukonan AnekcaHaposuy

CrpatuHckas, AnekcaHapa, CepreeBHa (UB9SAD),
XneictoB Bopuc Buktoposuy (UB9SAE), NoneHoBa
EkatepuHa OnerosHa

Monoe Oner Oneroeuy, Maxactok Ceprei
EBreHbesny

KoctioueHko Avgpen Cepreesud (RT3DX), CypuH
eopruin FOpbesny (RN3DNM)

EpxoB Makcum, Kynsawos Huknta

MectoB Omutpuin Anekcangposud (RN6HFO)
MBaHoB Bnaancnae AnekceeBud

BobpoB Muxaun Anekceesnd (RN3DMT), Mensenes
AnekcaHgp Butanbesnd (RN3DHK)

Maenoe CtenaH Bacunebesu4y, MaTtBeeB OMuTpun
Cepreesuy, JlorsuHeHko KOpuii AnekcaHgpoBuy



Ne n.n.
62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Mo3biBHOM MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT)
RU3AWH MOY COL Ne Ne 227, r. Mocksa
RU9CXM p\k "Tepy" c. CyxaHoBka ApTUHCKOTO
parioHa CsepanoBckon obnactu

RV6AWW LleHTp gononHutensHoro o6pasoBaHust
neten "Papgyra”, cT. bptoxoBeLkas
KpacHopapckoro kpasi

RWG6AWI x. bonroe YcTtb-JlabuHckoro panoHa
KpacHopapckoro kpasi

RW6HWW O6beanHeHne “Paguoknyo» MOY 0O
"UAoO", r. bnarogapHbiii

RWOUWK O6beavHenue "Paguocnopt" MBOY 1O
CHOT wm. MN.B.JlocoHoroBa r. OCUHHUKM
KemepoBckoii obnactu

RZ1AWA r. CaHkT - NeTepbypr

RZ1AWG Cno UATT, Oetckasa paguoctaHuust
"KoHTakT"

RZ1AXA Cno UATT, Oetckas paguoctaHuust
"KoHTakT"

RZ1CXS CnNo UATT, Oetckas paguoctaHuust
"KoHTakT"

Rz3DzZI MOY OO0/ "Nom OeTcKoro FHOLIECKOro
TexHu4eckoro TBopyectea’, r CepnyxoB
MockoBckon obnacTtu

RZ3TZZ KoHTecT - kny6 HHI'Y nm. Jlo6ayveBckoro,
HwxHuin Hosropog

RZ4PXF MOY 00O[ "OeopeL, TBOpYeCTBa AETEN U

monoaexu”, r. Yuctonone, Pecnybnuka

TatapctaH

TpeHep
Metpos EBreHunii KOpbesuy (RL3BZ)

BepceHeB Bnagumup MBaHoBmY
(UA9CED)

Conomko Anekcangp Pégoposuy
(RX6CA)

Oopodees AHaTonuii AHapeeBuy
(RAGFTF)
BenwmxaHuH BukTop Hukonaesmy
(RASUW)

OBumHHMKOB Oner AnekcaHapoBuy
(UALCEI)

CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)
CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)
CtpubHbI Oner KOpbesuy (RD1A)

MoHacTbIpHbIN Bnagumup
Bnagvmuposuy (RD3DS)

KysbmuH Anekcert BagumoBuy
(RN3TT)

Yenbiwes AnekcaHap Butanbesuy
(RW4PC)

CnopTcMeHbl
PegawmH Hukmuta CepreeBny (UB3ADA)

MenbHukoBa TaTbsiHa, MenbHMKOBa AHHA,
YepTeHkoB Banepun

Bukyc PoaonoH PomaHoBu4, Tapactok Bnagucnas
BukToposu4, ®agees Oner AnekcaHapoBud

KonecHukos Cepreii, KoBanés Cepren, EpemeHrko
Apocnas

dunartosa Banepusa EsreHbeBHa, Tymakos Aptem
PomaHoBu4, Bawumpos EsreHun Buktoposuy
LWabanuH Bnagucnae NeHHagbeBuY, bespykos
Oanvnn Anekceesud, Kosnos Kupunn MakcumoBud

Jomaluesckuint CtaHncnas ButanbeBud, Manbkos
AnekcaHap EsreHbeBud, Monokos AHapen
AHpgpeesud (UB1ABY)

BepxoHckac Ockap PumaHTacoBmd

Bukynosa [uHapa AnekcaHapoBHa
Benoycos Butanuin Onerosud (UB1ACP)

MuxanuH Bagum Maenosu4, UrHatos Cepreii
BnagumupoBuy

KysbmuH Unbsi Anekceesuy (RD3TTT), Ky3abMuH
Erop Anekceesu4

CraposepoB EsreHun mutpuesund, ViHbkoB
AnekcaHap KoHcTaHTuHOBMY, ["opLukoB AnekcaHap
Butansesuny



Ne n.n.
75

76

77

78

79

80

81

82
83

84

85

86

87

88

89

Mo3biBHOM
Rz4PXO

RZ6HZA

RZ9AWA

RZ90z0

RZ9UzP

Rz9Uzv

UA3DA

UA3LTW
UASUWM

ub3b

UNS8TD*

UR4EXF*

UR4LWV*

UR4MWO*

UR4ANWG*

MpuHaanexXHOCTb (3a KOro BbICTyNaeT)
Kny6 BeTepaHoB O0€EBbIX AEACTBUN, T.
AsHakaeBo, Pecnybnuka TaTapctaH
MOY 00[ CHOT c.Kouybeesckoe
CraBpononbCcKoro Kpas
TBopyeckoe 06beanHeHne "Pagnocsasb
Ha KB" MOY 00[ "LleHTp pa3sutus
TBOpYECTBa AeTew 1 toHowecTsa", r.MNnact
YensbuHckon obnactu

r. HoBocmbupck

OGnacTHOM LEHTP AETCKOro TEXHUYECKOrO
TBOpYecTBa, r. KemepoBo
n. Asa, Kemeposckoi obnactu

r. CepnyxoB MockoBckow obnactu

r. CacoHoBo CmoreHckon obnactu
O6nacTHOM LeHTP AEeTCKOro TEXHUYECKOro
TBOpYecTBa, . KemepoBo

Paawnokny6 "KoHtakt" MKOY
"BenoomyTckas obweobpasoBaTensHas
wkona N 2", rn. benoomyT, JlyxoBuLKOro
pavioHa MockoBckol obnactu

CpepHsisa wkona Ne31, Tapas, KaszaxcTaH
r. JHenpoasep>XuHckK, YkpauHa
Yyryesckun PUAIOT, YkpanHa

[om TBOpYecTBa AeTel 1 IoHOLIEeCTBa T.

Crapobenbck, YkpanHa
CIOT r. TynbuuHa, YkpanHa

TpeHep
Banees PuHaTt ®axpaseeBuy
(UA4PIE)
CymuH Oner NaBnosuy (R6FS)

"oposeHko Hukonan AHgpeesny
(UD8A)

Monesnk AHaTonuin Anekceesu4
(UA9PC)
Kanpanos EBreHun AnekcaHaposuy

Cupgenbues Buktop AnekcaHapoBuy

(RZ9UF)
BacunbeB Buktop nbud (UA3DA)

Kanpanos AnekcaHgp 'eopruesuy
(RU9UR)

YannbirvH Bnagumup JaHunosny
(UD3D)

CoH AHgpert Muxainnosuy

ByHakoB AnekcaHgp VBaHoBuY
(URSLF)

Oy6oson Butanuin OMutpresny
(UT3MC)

Hobpocepaos Bacunuin boprcosuy
(UT8NR)

CnopTcMeHbl
dansynnuH Man3 nbgaposuy

CymuH bopuc Onerosuy, Knovkos Hukuta
Cepreesuy, benoycos Aptem Cepreesuy
EBcradbeBa TaTbsAHa MeHHagbeBHa, CTyA3UHCKWN
Butanuii Muxannosud, Komapos Brnagumup
BuktopoBuy

[Nonesunk Anekcen AHaTonbLeBUY

MasnoBa KOnusa AnekcangposHa (UBOUN),
Bepesosckuii Masen Cepreesuy
AzapeHko Anekcen Cepreesud, [laBbligoB [eHnc

Bnaonmuposu4, CrnpasoB KoHcTaHTuH CepreeBuy
MoviceeB Makcum Anekceesnd, HaBpoukuia

AnekcaHap Cepreesny

TumawkoB AHToH CepreeBny (UA3LTW)

AxkyHnH Bagum AnekcaHaposud, 3nobuH AnekcaHap
AngpeeBuny

Maccépos Cepren Cepreesuy (UB3DAY),

JleBakoB AHapen Cepreesuy,

KneauyeBa lNonvHa AnekcaHapoBHa

lN'ynues N'ynn, Kanmosa LUnpwuH, Jlapukos Poctucnas

BnaceHko Bnagucnas Uropesny, Myapbin Muxaun
Wropeswny, NoHyaposa HOnsa KOpbeBHa

Aukacos Butanun Bavecnasosuy, ypuxuH Muxavn
CepreeBuy

Kpbimuak PomaH Cepreesuy, ViBaHoB AHapen
AngpeeBuy, Kakaunn AnekcaHgp AnekcaHaposuy
Mputynsk Bsyecnas MNeTtposuy, benoyc Ceprei
AnekcaHaposuy



Ne n.n. Mo3biBHOM

90 USP-429*
91 USP-430*
92 USP-451*
93 USP-452*

MNMpuHagnexHocTb (3a KOro BbICTYNaeT)
r. Kosenb, YkpanHa

r. Kosenb, YkpanHa

r. Kosenb, YkpanHa
r. Kosenb, YkpanHa

TpeHep
MawxkeBny Hukonan AnekcaHgposuy
(UT4PR)
MawxkeBny Hukonan AnekcaHgposuy
(UT4PR)

MawxkeBny Hukonan AnekcaHgposuy
(UT4PR)

I'Ipvlmeanme: 3HaKoOM * OTMeYeHbl MHOCTPaHHbIE pagnocTaHLumK, Npucnaswme OTYET.

"naBHbIN cyabs COpeBHOBAHUN

CCPK

MaBHbIN cekpeTapb
CCi1K

CnopTcMeHbl
"oHyap Poman AnekcaHapoBuy

MunexvH Hasap Tumodeesny

AnunwnH mntpo
MoHyap Hasap AnekcaHapoBud

"puropwbes W.E.

KoHonnsiHko B.®.



